



PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA

ul. Podgórna 22
65- 424 Zielona Góra



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zielona Góra, 11 października 2017 r.

DO-ZP.271.37.27.2017
RISS 3747995

Wykonawcy

którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wdrożenie innowacyjnych e-usług o wysokim poziomie dojrzałości w Urzędzie Miasta Zielona Góra.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w dniu 27 września br. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Zamawiający w pkt 12.2.5.2.29 wymaga aby oprogramowanie posiadało osobną retencję na przeglądanie plików z backupu jak i całego zadania backupowego. Najnowsze wersje oprogramowania nie posiadają już takiego rozgraniczenia. Czy jako że istniejące na rynku oprogramowania posiadają wyłącznie konfigurowalną retencję na cały backup Zamawiający dopuści takie oprogramowanie ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2: Zamawiający w pkt. 12.2.5.2.37 wymaga wsparcia dla systemu OpenVMS. Najnowsze wersje oprogramowania nie są w stanie współpracować z wersjami, które wspierały ten system. Konieczne jest użycie wersji oprogramowania sprzed 2,5 roku, aby móc backupować ten system lub użyć najnowszej wersji i wykluczyć wsparcie dla tego systemu. Czy Zamawiający dopuści najnowszą wersję oprogramowania bez wsparcia dla systemu OpenVMS ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Zamawiający w pkt. 12.2.5.3.61 napisał, iż opcja wyrzutu danych na taśmę musi być elementem oferty. Czy Oferent dobrze rozumie, iż Zamawiający wymaga takiej funkcjonalności w cenie oprogramowania, lecz nie wymaga w ofercie dostarczenia osobnego serwera i biblioteki taśmowej na wyrzut danych na taśmy ?

Odpowiedź: System backupu musi mieć funkcjonalność wyrzutu na taśmę będącą jego integralną częścią. Jeżeli powyższe wymaga dodatkowych licencji lub serwerów należy je uwzględnić w ofercie, Zamawiający nie wymaga dostawy bibliotek taśmowych. Zamawiający posiada biblioteki taśmowe z portami FC.

Pytanie nr 4: Zamawiający w pkt. 12.2.5.3.79 napisał wymagania dotyczące ilości wymaganych w urządzeniu portów 1Gb/s oraz 10 Gb/s . Dostępne obecnie na rynku urządzenia nie posiadają domyślnie żadnego portu dla danych, a jedynie do zarządzania. Wszystkie porty dodaje się za pomocą kart IO. Czy Zamawiający dopuści zatem urządzenie z 4 portami 10Gb/s (rj45), czy wymaga 6 portów 10 Gb/s (zestawiają się one również na 1 Gb/s) ?

Odpowiedź: Porty 10 Gb/s (zgodnie z OPZ min. 2 szt.) muszą być typu SFP+. Zamawiający nie dopuszcza portów RJ45. Sposób realizacji leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5: Zamawiający wymaga w pkt. 12.2.5.3.80 dostępności protokołu VTL z deduplikacją na źródle. W opisie urządzenia nie ma wygania na kartę VTL. Czy zatem Oferent powinien dodać wymaganą kartę i licencję dla VTL dla urządzenia deduplikatora ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pkt. 12.2.5.3.80 dostępności protokołu VTL i deduplikacji na źródle.

Sposób realizacji leży po stronie Wykonawcy, jeżeli powyższe wymaga dodatkowych licencji lub innych rozwiązań należy je uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 6: Zamawiający w pkt. 12.2.5.3.80 wymaga protokołu VTL, deduplikacja na źródle. Czy Zamawiający jako deduplikację na źródle dla protokołu VTL rozumie, iż redukcja na źródle następuje w miejscu zapisu danych przez oprogramowanie na wirtualne taśmy? W przypadku protokołu VTL nie ma możliwości deduplikacji na źródle na kliencie backupu, a zapisu danych przez VTL na serwerze backupu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga deduplikacji na źródle dla protokołu VTL.

Pytania wraz z odpowiedziami stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

z up. Prezydenta Miasta
mgr Dariusz Lesicki

Zastępca Prezydenta